
Uchwała Nr 1951 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 31 października 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia uprawnień Rad Wydziałów do prowadzenia przewodów doktorskich, 

postępowań habilitacyjnych i czynności związanych z postępowaniem o nadanie tytułu 

profesora w okresie wprowadzania przepisów ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

 

Na podstawie art. 174 ust. 2, art. 179 ust. 1, 2, 3 pkt 2,3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018, 

poz.1669), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Ustala się, iż przewody doktorskie, postępowania habilitacyjne i czynności związane  

z postępowaniem o nadanie tytułu profesora wszczęte i niezakończone przed dniem wejścia  

w życie ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, tj. przed dniem 1 października 2018 

roku, są przeprowadzane na zasadach dotychczasowych przez właściwe rzeczowo Rady 

Wydziałów. 

2. Ustala się, iż w okresie od dnia wejścia w życie ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce, tj. od dnia 1 października 2018 roku do dnia 30 kwietnia 2019 r. - przewody doktorskie, 

postępowania habilitacyjne i czynności związane z postępowaniem o nadanie tytułu profesora 

wszczynają, na podstawie przepisów dotychczasowych, właściwe rzeczowo Rady Wydziałów. 

3. Ustala się, iż w przewodach doktorskich, postępowaniach habilitacyjnych i postępowaniach  

o nadanie tytułu profesora, wszczętych w okresie od dnia wejścia w życie ustawy Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce, tj. od dnia 1 października 2018 roku do dnia 30 września 

2019 roku, stopnie nadają oraz czynności związane z postępowaniem o nadanie tytułu 

profesora prowadzą, na podstawie przepisów dotychczasowych, właściwe rzeczowo Rady 

Wydziałów. 

 

                                                                         § 2. 

Przez właściwą rzeczowo Radę Wydziału rozumie się Radę Wydziału, wskazaną przez 

Rektora. 

 

                                                                         § 3. 

W okresie od dnia 1 maja 2019 r. do dnia 30 września 2019 r. nie wszczyna się postępowań          

w sprawie nadania stopnia doktora, stopnia doktora habilitowanego i tytułu profesora. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2018 r. 

 

 

          Za Senat 

        

 


